מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יצחק גולדשיין (עציר)

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום

האישום

כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של נהיגה בשכרות בגין סירוב לבדיקה בניגוד לסעיף 62(3) + סעיף 64ד(א) ו- 64ב
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה") ועבירה של אי ציות להוראות שוטר במדים בניגוד

לתקנה 23(א)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

העובדות

ביום 30.5.14 בשעה 00:15 בלילה נהג הנאשם ברכב פרטי כשברכבו נוסעים נוספים, בצומת שבטי ישראל והנביאים
ברמזור האור כאשר התחלף ניידת משטרה. ולצדו עמדה אדום אור דלק כשברמזור בצומת הנאשם עמד בירושלים.
שבטי ברחוב 25 מס' בית ליד עצר הנאשם לעצור. לו וכרזה בעקבותיו נסעה הניידת שמאלה.

אני מקבלת את גרסת השוטרת והמתנדבים שהתרשמותם הייתה זהה לעניין האינדיקציות לחשד הסביר.

לפיכך אני קובעת כי עיניו של הנאשם היו אדומות, דיבורו איטי ולבושו מרושל.

האם די היה באינדיקציות אלו כדי לגבש "חשד סביר"?

סעיף 64ב(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה") קובע:

"שוטר רשאי לדרוש מנוהג רכב או מממונה על הרכב, שהיה מעורב בתאונת דרכים או שיש לשוטר
אלכוהול בגופו מצוי אם בדיקה לשם דם דגימת או שתן דגימת לו לתת שיכור, הוא כי סביר חשד

ובאיזה ריכוז, או אם מצוי בגופו סם מסוכן או תוצרי חילוף חומרים של סם מסוכן"

שבו הדבר מנומק ומתועד במסמכים רפואיים לפי סעיף 64ד (ג) לפקודה.

לטענת ב"כ הנאשם לפי חוק החיפוש יש לבחור בבדיקה הפחות פולשנית האפשרית.

כי ההסדר לעניין בדיקת דם בפקודת ,785 (3) נט נ' מדינת ישראל, פ"ד לוין בעבר אמנם נקבע בע"פ 1641/04
התעבורה ובתקנות אינו חל בשל הוראות חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - חיפוש בגוף החשוד), תשנ"ו-1996
ונקבע בסעיף 64ב(ו) כי (2005 - (תיקון 104 משנת התשס"ו (להלן: "חוק החיפוש"), אלא שמאז תוקנה הפקודה

הוראות חוק החיפוש לא יחולו על נטילת בדיקת דם לפי סעיף זה.

כאמור הנאשם סירב להיבדק, והוסברה לו כדבעי משמעות סירובו, ומשכך קמה כנגדו החזקה לפי סעיף 64ד לפקודה
לפיה מי שסירב רואים אותו כמי שנהג בשכרות.

הנאשם לא הפריך חזקה זו ומשכך אני קובעת כי הנאשם נהג תחת השפעת סמים.

לאור האמור אני מרשיעה הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' אדר א' תשע"ט, 13 פברואר 2019, במעמד הצדדים.